DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES ACERCA DO
SUPORTE FAMILIAR NO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL DO DEFICIENTE
MÚLTIPLO de autoria de DANDARA VIRGÍNIA MACHADO VIEIRA, JULLYANY MARQUES
DA SILVA, HANNAH CARLA DE JESUS BEZERRA, PRISCILA GOMES DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22608

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22608